
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Amministrazione Centrale 
Area ricerca e trasferimento tecnologico 

Ufficio Relazioni Internazionali 
 

  

 
 
Rep. n. 1453 - Prot. n.  30984  del  13/10/2016   

Anno 2016  tit. III  cl. 14 fasc. ____ 

 
IL RETTORE 

 

VISTO  il D.R. n. 982/2016 del 28/07/2016 con il quale è stato emanato il bando di selezione per la 
formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità Erasmus+ per tirocinio – A.A. 2016/2017;  

VISTO il decreto di ammissione n. 1386/2016 del 04/10/2016;        

 

DECRETA 
 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 
 
Prof.ssa Anna Tozzi, Prorettore delegato    - Presidente 
Prof. Romolo Continenza, Delegato del DICEAA   - Commissario 
Prof.ssa Monica Nesi, Delegato del DISIM    - Commissario 
Prof. Michele Anatone, Delegato del DIIIE     - Commissario 
Prof.ssa Maria Adelaide Continenza, Delegato del MESVA  - Commissario 
Prof.ssa Antonietta Rosella Farina, Delegato del DISCAB   - Commissario 
Dott. Luca Ottaviano, Delegato del DSFC    - Commissario 
Dott.ssa Barbero Bernal Juan Carlos, Delegato del DSU         - Commissario       
Dott.ssa Fausta Ludovici      - Segretaria 
 
 
 
L’Aquila, 13/10/2016 
 F.to LA RETTRICE 

 Prof.ssa Paola Inverardi 
 
         
 
 


